Bekanntmachung



Am Mittwoch, dem 05.06.2024 findet um 19:00 Uhr die nächste Sitzung der Gemeindevertretung Klein Trebbow statt.

Versammlungsort: Gemeindezentrum Klein Trebbow, Schmiedestraße 2

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderung
- 3. Information Seniorenbeirat
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Bestätigung des Protokolls der Sitzung vom 17.04.2024
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Feststellung des Jahresabschlusses zum 31.12.2021
- 7. Entlastung des Bürgermeisters für das Haushaltsjahr 2021
- 8. Erwerb des Lizenzscheines Orts-App für die Gemeinde Klein Trebbow
- 9. Aufstellungsbeschluss zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 27 "Agri-Photovoltaikanlage Moorhof", Gemeinde Klein Trebbow
- 10. Beschluss über die Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses zur 2. Änderung des Flächennutzungsplans, Gemeinde Klein Trebbow
- 11. Informationen durch den Bürgermeister und Gemeindevertreter

Nichtöffentlicher Teil

12. Informationen durch den Bürgermeister und Gemeindevertr

13. Neubau einer PKW-Doppelgarage

	ausgenangt am:
gez. Rainer Kloth	
- Der Bürgermeister -	abgenommen am: